РЕСПУБЛИКА
КРЫМ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.02.2025 г. Симферополь № 8-н

Об объявлении благодарности
Главы муниципального образования
городской округ Симферополь
Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского
городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального
образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с
30-летием со дня образования Общества с ограниченной ответственностью
«Кедр»:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования
городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи
с 30-летием со дня образования Общества с ограниченной

ответственностью «Кедр»

Багнюк Ирине Евгеньевне, товароведу автомобильной заправочной
станции № 205 Общества с ограниченной ответственностью «Кедр»;

Бенумерову Серану Рустемовичу, подсобному рабочему автомобильной
заправочной станции № 26 Общества с ограниченной ответственностью
«Кедр»;

Билычук Яне Александровне, кассиру автомобильной заправочной
станции № 105 Общества с ограниченной ответственностью «Кедр»;

Гладуш Тамаре Алексеевне, уборщику производственных и служебных
помещений Офиса г. Симферополь Общества с ограниченной
ответственностью «Кедр»;

Деревицкому Максиму Сергеевичу, заведующему автомобильной
заправочной станции № 177 Общества с ограниченной ответственностью
«Кедр»;

Джеппарову Руслану Ризаевичу, заведующему автомобильной
заправочной станции № 77 Общества с ограниченной ответственностью
«Кедр»;

Камлович Дмитрию Викторовичу, бухгалтеру финансово-
экономического отдела Общества с ограниченной ответственностью «Кедр»;

Лосеву Эдуарду Сергеевичу, электромонтеру по ремонту и
обслуживанию электрооборудования Общества с ограниченной
ответственностью «Кедр»;

Лухтан Ирине Владимировне, товароведу автомобильной заправочной
станции № 105 Общества с ограниченной ответственностью «Кедр»;

Мартыненко Надежде Игоревне, менеджеру отдела маркетинга и
рекламы Общества с ограниченной ответственностью «Кедр»;

Мустафаеву Алиму Ягьяевичу, наполнителю баллонов автомобильной
заправочной станции № 105 Общества с ограниченной ответственностью
«Кедр»;

Рыжук Сергею Александровичу, инженеру-электронику Общества с
ограниченной ответственностью «Кедр»;

Самарину Юрию Яковлевичу, художнику компьютерной графики
отдела маркетинга и рекламы Общества с ограниченной ответственностью
«Кедр»;

Сиденко Ирине Григорьевне, продавцу продовольственных товаров
автомобильной заправочной станции № 26 Общества с ограниченной
ответственностью «Кедр».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Симферопольского городского совета В.Н. Агеев